
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022 № 5581

об установлении  публичного  сервитута  в
порядке  главы  V.7.  Земельного  кодекса
Российской  Федерации по  адресу
(местоположение):  Московская  область,
Одинцовский городской округ, п. Горки-10
в  пользу  Общества  с  ограниченной
ответственностью  "АСГ  Техно  Строй" в
целях  технологического  присоединения
водопровода  2d=255  мм.  Для  нужд  «Дома
культуры  в  пос.  Горки-10»  по  адресу:
Российская Федерация, Московская область,
Одинцовский  городской  округ,  поселок
Горки-10/50:20:0041615

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-ОЗ
«О  регулировании  земельных  отношений  в  Московской  области»,  руководствуясь
Уставом  Одинцовского городского округа Московской области, учитывая ходатайство
Общества  с  ограниченной  ответственностью  "АСГ  Техно  Строй"  (ОГРН
1085032001372, ИНН 5032182673) от 05.09.2022 № P001-9448875543-62960160,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  публичный  сервитут  на  срок  588 месяцев в  отношении  части
земельного  участка  с  кадастровым  номером  50:20:0041615:3033,  в  пользу  Общества  с
ограниченной  ответственностью  "АСГ  Техно  Строй",  в  целях  технологического
присоединения  водопровода  2d=255  мм.  Для  нужд  «Дома  культуры  в  пос.  Горки-10»  по
адресу: Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, поселок



Горки-10/50:20:0041615,  в  границах  в  соответствии  с  приложением  к  настоящему
Постановлению.

                 Общество с ограниченной ответственностью "АСГ Техно Строй": - обязано
привести  часть  земельного  участка,  указанного  в  абзаце  1  пункта  1  настоящего
постановления  в  состояние,  пригодное  для  использования  в  соответствии  с  видом
разрешенного  использования,  в  срок  не  позднее  чем  3  месяца  после  завершения
деятельности, для осуществления которой установлен публичный сервитут; - направить в
Администрацию Одинцовского городского округа Московской области подготовленные в
соответствии  с  Приложением  к  настоящему  Постановлению  сведения  о  границах
публичного сервитута в электронном виде в формате XML в течение трех рабочих дней с
момента принятия настоящего Постановления.

2. Администрации  в  течение  5  рабочих  дней  направить  копию  настоящего
Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного
сервитута в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего Постановления,
в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Администрации  в  течение  5  рабочих  дней  опубликовать  настоящее
Постановление  (без приложений)  в  официальных  средствах  массовой  информации
Одинцовского  городского  округа  Московской  области и  разместить  на  официальном
информационном сайте администрации - http://www.odin.ru,    

4. Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  Администрации
Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 рабочих дней направить
обладателю  публичного  сервитута  копию  настоящего  Постановления,  сведения  о  лицах,
являющихся правообладателями земельного участка, сведения о лицах, подавших заявления
об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии
документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  –  начальника  Управления  правового  обеспечения
Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского
городского округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

Сертификат
75D762E97DCAF254CAAA7787001A9A4113BBFDD6

Владелец Иванов Андрей Робертович

ФИО владельца Иванов Андрей 
Робертович

Действителен с 13.01.2022 по
13.04.2023

А.Р. Иванов



Схема границ Приложение к Разрешению на размещение объекта

от ________________________№________________Объект: «« «Водопровод 2d=255 мм.  для нужд « Дом культуры в пос. Горки-10 » »
Местоположение/кадастровый №: Московская область, Одинцовский район, п. Горки-10  /50:20:0041615:3033
Площадь:  50:20:0041615:3033/чзу1 = 126 кв. м
Категория земельного участка: земли населённых пунктов
Вид разрешенного использования земельного участка: объекты придорожного сервиса
Обеспечение подъездными путями - есть

вент. вент. вент.

вент.
вент.вент.

2Ø225 мм

10 1

Примечание:
1. Ограничения (обременения): сведения отсутствуют.
2. Наличие охраняемых объектов: природных, культурных: сведения отсутствуют.
3. Подготовлено по материалам сведений кадастровых планов территории кадастровых
кварталов 50:20:0041615 и топографической
съемки М 1:500 в системе координат МСК-50.

Масштаб 1:500
характерная точка границы, сведения о которой позволяют
однозначно определить ее местоположение на местности

обозначение новой характерной точки

образованная часть границы, имеющиеся сведения
о которой достаточны для определения ее местоположения

существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения
о которой достаточны для определения ее местоположения

граница кадастрового квартала

Границы субъекта, МО, населенного пункта

обозначение кадастрового квартала

топографическая съемка М 1:500

Третий пояс зоны санитарной охраны источника питьевого и
хозяйственно-бытового водоснабжения – подольско-мячковского водоносного
горизонта, эксплуатируемого скважиной 2/253/ГВК 46202385

Третий пояс зоны санитарной охраны источника питьевого и
хозяйственно-бытового водоснабжения – подольско-мячковского водоносного
горизонта, эксплуатируемого скважиной 1/252/ГВК 46202386

водопровод

охранная зона водопровода

условный номер земельного участка

1

Условные обозначения:

50:20:0041615:3033/чзу1

50:20-6.599

50:20-6.600

50:20-6.600

50:20:0041615:4843

50:20:0041615:662

50:20-6.599

 50:20:0041615:3033/чзу1

50:20:0041615:4178
50:20:0041615:4179

50
:2

0:
00

41
61

5:
29

88

50:20:0000000:8407

:677

:339

50
:2

0:
00

00
00

0:
29

87
00

:1
50

6

:4
90

6

7

Каталог координат  50:20:0041615:3033/чзу1
(система координат МСК-50)

Описание границ смежных землепользователей
От т.1 до т.4 -  земельный участок с К№50:20:0041615:3033
От т.4 до т.5 -  земли, гос. собственность на которые не разграничена
От т.5 до т.1 -  земельный участок с К№50:20:0041615:3033

Экспликация земель

Наименование землепользователя
Всего

(кв. м.)

126
Часть земельного участка с К№  50:20:0041615:3033-
50:20:0041615:3033/чзу1

Заявитель

МП                                                                                         Верно
(для юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей)

50:20:0041615:3033(1)

50:20:0041615:3033(2)

Номер
точки

К О О Р Д И Н А Т Ы
X, м Y, м

Горизонтальное
проложение, м

1 464029.02 2158122.25100° 54' 29"
2 464026.97 2158132.91190° 54' 29"
3 464022.06 2158131.96190° 54' 14"
4 464016.28 2158130.85273° 8' 14"
5 464016.88 2158119.9110° 54' 29"
6 464024.11 2158121.3110° 54' 29"

10.85
5.00
5.88

10.95
7.36
5.00

Дирекционный
угол

1

2

3

4
5

6


